
 

 

 

Poz. 13 

UCHWAŁA NR 44 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 
w sprawie wyboru członków Wydziałowej Komisji Wyborczej 

na kadencję 2020-2024 
  

 Na podstawie § 97 ust. 1 i 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Orientalistycznego postanawia, co następuje:  

 

 § 1 

 Wnioskuje się o wygaszenie mandatu członka Wydziałowej Komisji Wyborczej z 
grupy pracowników administracyjnych: 
  

1) mgr Ewie Góreckiej 

 

§ 2 

 Powołuje się w wyborach uzupełniających na kadencję 2020-2024 następujących 
członków Wydziałowej Komisji Wyborczej w grupie pracowników administracyjnych: 

 
1) mgr Roberta Wąsa 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 


